                               三线电压型单极霍尔开关传感器 JYM16511
________________________________________________________________________________________________________
2026 年 04 月  版本 1.4 九祐（西安）微电子有限公司 www.jiuyoumicro.com 1/17
1.产品特性
 符合 AEC-Q100 汽车标准
 0.18μm BCDMOS 技术
 工作电压范围：2.7V～28V
 典型工作电流：1.8mA

________________________________________________________________________________________________________
2026 年 04 月  版本 1.4 九祐（西安）微电子有限公司 www.jiuyoumicro.com 3/17
4.订货信息
型号 包装 封装 感应极性 输出方式 产品代码 结温
JYM16511UALUAMQ1 1000 颗/包 TO-92S 南极感应 常规输出 AA
-40℃～170℃
JYM16511UALSERQ1 3000 颗/盘 SOT23 南极感应 常规输出 AE
JYM16511UBLSORQ1 3000 颗/盘 SOT23-3L 北极感应 常规输出 BO
JYM16511UCLUAMQ1 1000 颗/包 TO-92S 南极感应 反相输出 CA
JYM16511UCLSERQ1 3000 颗/盘 SOT23 南极感应 反相输出 CE
JYM16511UDLSORQ1 3000 颗/盘 SOT23-3L 北极感应 反相输出 DO
JYM16511UBLUAMQ1 1000 颗/包 TO-92S 北极感应 常规输出 BA
JYM16511UBLSERQ1 3000 颗/盘 SOT23 北极感应 常规输出 BE
JYM16511UALSORQ1 3000 颗/盘 SOT23-3L 南极感应 常规输出 AO
丝印示例：
SOT23/SOT23-3L
SE/SO 封装 (俯视图)
165XX
512AE
2025年第12周
产品代码
产品名称165XX
512 AE
165XX
512AA
TO-92S
UA 封装 (俯视图)
2025年第12周
产品代码
产品名称165XX
512 AA
                               三线电压型单极霍尔开关传感器 JYM16511
________________________________________________________________________________________________________
2026 年 04 月  版本 1.4 九祐（西安）微电子有限公司 www.jiuyoumicro.com 4/17
5.结构框图
Temperature
Compensation
Reference Regulator
Undervoltage
Detection
Over
Temperature
Protection
Current
Source
Switch
Matrix
Offset
Cancellation
Current
Limitation
Hall Amplifier Comparator
Output
Driver
VCC
OUT
GND
6.引脚描述
引脚
类型 描述
名称
序号
UA SE/SO
VCC 1 1 电源 电源电压 2.7V～28V
GND 2 3 地 地
OUT 3 2 输出 NMOS 漏极开路输出，需外接上拉电阻
1
2